
Sana Klinikum Biberach

Sozial- u. Pflegeberatung

Marie-Curie-Straße 4

88400 Biberach

Raum Nr. Telefon PC-Fax E-Mail

Mack Sieglinde

Teamleitung

Dipl.-Soz.-Arb. (FH)

B.007.3 07351 55-5607 089 67820499-805 sieglinde.mack@sana.de

Erath-Schmid Monika

Stv. Teamleitung

Dipl.-Soz.-Arb. (FH)

07351 55-5606 089 67820499-743 monika.erath-schmid@sana.de

Nobis Ingrid

Dipl.-Soz.-Päd. (BA)
07351 55-5600 089 67820499-795 ingrid.nobis@sana.de

Högerle Nicole

Dipl.-Soz.-Päd. (FH)
B007.4 07351 55-5605 089 67820499-779 nicole.hoegerle@sana.de

Braun Simone

Stv. Teamleitung

Pädagogin (B.A.)

B.007.5 07351 55-5601 089 67820499-796 simone.braun@sana.de

Eberhardt Elfriede

Gesundheits- u. Krankenpflegerin
07351 55-5602 089 67820499-87034 elfriede.eberhardt@sana.de

Lerch Susanne-Diana

Sekretariat
07351 55-5608 089 67820499-68247 susanne-diana.lerch@sana.de

B.007.6

zentrales Fax    07351 55-5699            (Stand Oktober 2024)

B.007.2

mailto:sieglinde.mack@sana.de
mailto:monika.erath-schmid@sana.de
mailto:nicole.hoegerle@sana.de#
mailto:simone.braun@sana.de#
mailto:elfriede.eberhardt@sana.de
mailto:susanne-diana.lerch@sana.de

